1

【 別 紙 】

2 0 1 9 年 自 販 連 会 員 定 期 ブ ロ ッ ク 懇 談 会

Ⅰ．開 催 日 程 表

開催日  開催地  開催場所  講 師・プロフィール
【ブロック】

支部

７
月
４
日(

木)

山口県

下関市

下関グランドホテル

（懇談会）２階「飛翔」

（懇親会）４階「芙蓉」

山口県下関市南部町 31-2

  TEL：083-231-5000

株式会社村上憲郎事務所代表取締役

元 Google 米国本社副社長

  兼 Google Japan 代表取締役社長

元 Google 日本法人名誉会長

村上 憲郎 様

テーマ

「～時代を生き抜く～

IoT、ビッグデータ、AI 時代の成長戦略」

【中国】

鳥取

島根

岡山

広島

山口

７
月
12
日(

金)

岩手県

盛岡市

盛岡グランドホテル

（懇談会）

１階「ウェルカムプラザ」

（懇親会）１階「鳳舞」

 岩手県盛岡市愛宕下 1-10

  TEL： 019-625-2111

作家

五木 寛之 様

テーマ

 「いまを生きる力」

【東北】

青森

岩手

宮城

福島

秋田

山形

９
月
12
日(

木)

静岡県

静岡市

ホテルアソシア静岡

（懇談会）３階「駿府Ⅰ」

（懇親会）３階「駿府Ⅱ」

静岡県静岡市葵区黒金町 56

  TEL：054-254-4141

元スピードスケート

長野五輪銅メダリスト

岡崎 朋美 様

テーマ

 「どこまでも挑戦！」

【中部】

岐阜

静岡

愛知

三重

2

Ⅱ．開 催 要 領

１．開催時間  １４：００～１９：００（懇親会１７：００～）

２．懇談会の進め方

１）支部長・本部出席者紹介

２）開催地支部長挨拶

３）会長挨拶

４）委員長報告

(1) 政策委員会

(2) 交通環境対策委員会

(3) 企画委員会

(4) 新車委員会

(5) 大型車委員会

(6) 中古車委員会

 (7) 法規・税制委員会

(8) 流通調査委員会

５）事例発表

６）講 演  １５：５０～１６：５０ （６０分）予定

７）閉 会

Ⅲ．出席者

１．支 部

１）開催ブロック内支部

開催ブロック内の支部長、副支部長、会員（代表者、役員、幹部社員）、

支部（専務理事、役職員）は原則として当該ブロックの懇談会（含懇親会）に

出席していただき、その他の開催地にも重複して出席することができます。

２）開催ブロック以外の支部

開催ブロック以外の支部長、副支部長、支部専務理事は、いずれかの開催地

へのご出席をお願いします。なお、複数開催地にご出席いただけます。

３）開催ブロック以外の会員

開催ブロック以外の会員（代表者、役員、幹部社員）は、いずれの開催地に

もご出席いただけます。なお、複数開催地にご出席いただけます。

２．本 部

会長・理事相談役・副会長・事務局

以 上

問い合わせ先  業務部政策課 TEL 03-5733-3103